
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 1 6  

на Столичния общински съвет 

 от 15.06.2023 година 

За дарение на пет броя стационарно-преносими уреди за 

осъществяване на контрол на пътното движение на Столична дирекция на 

вътрешните работи за нуждите на отдел „Пътна полиция“. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, във вр. с чл.8, ал.1 и чл.34, ал.4 

от Закона за общинската собственост, във вр. с чл.54, ал.1 и ал.2 от 

Наредба за общинската собственост и чл.249, ал.9, т.1 от Закона за 

Министерството на вътрешните работи 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие Столична община да дари на Столична дирекция на 

вътрешните работи за нуждите на отдел „Пътна полиция“, следните вещи 

на обща стойност 370 749,60 лв. (триста и седемдесет хиляди седемстотин 

четиридесет и девет лева и шестдесет стотинки) с ДДС:  

1.1. Скоростомер модел ARH CAM S1 с куфар, сериен номер на 

скоростомер № 120CCB2, акумулаторна батерия с № 1211081, GPS антена 

с № K1808000100280;  

1.2. Скоростомер модел ARH CAM S1 с куфар, сериен номер на 

скоростомер 120CC97, акумулаторна батерия с № 1211079, GPS антена с 

№ K1808000100102;  

1.3. Скоростомер модел ARH CAM S1 с куфар, сериен номер на 

скоростомер 120CCA7, акумулаторна батерия с № 1211077, GPS антена с 

№ K1808000100135;  

1.4. Скоростомер модел ARH CAM S1 с куфар, сериен номер на 

скоростомер 120CCCA, акумулаторна батерия с № 1211078, GPS антена с 

№ K1808000100050; 

1.5. Скоростомер модел ARH CAM S1 с куфар, сериен номер на 

скоростомер 120CC9B, акумулаторна батерия с № 1211080, GPS антена с 

№ K1808000100254;  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



1.6. Зарядно устройство, сериен № 20230440171;  

1.7. Зарядно устройство, сериен № 20230440168;  

1.8. Зарядно устройство, сериен № 20230440165;  

1.9. Зарядно устройство, сериен № 20230440172;  

1.10. Зарядно устройство, сериен № 20230440173;  

1.11. FTP Пач кабел - 5 (пет) броя;  

1.12. Рутер Teltonika, модел RUTX50, сериен № 6000399539;  

1.13. Рутер Teltonika, модел RUTX50, сериен № 6000470496;  

1.14. Рутер Teltonika, модел RUTX50, сериен № 6000468159;  

1.15. Рутер Teltonika, модел RUTX50, сериен № 6000467844;  

1.16. Рутер Teltonika, модел RUTX50, сериен № 6000468517;  

1.17. Статив и глава, сериен № 2970750;  

1.18. Статив и глава, сериен № 2971803;  

1.19. Статив и глава, сериен 2971809;  

1.20. Статив и глава, сериен 2971806;  

1.21. Статив и глава, сериен 2970740;  

1.22. Ръкохватка - 5 (пет) броя;  

1.23. Захранващ кабел 220V - 5 (пет) броя;  

1.24. Захранващ кабел 12V - 5 (пет) броя;  

1.25. Калъф за триножник - 5 броя.  

2. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор за 

дарение на вещите по т.1, на основание чл.54, ал.2 от Наредба за 

общинската собственост (приета с Решение № 210 по Протокол № 87 от 

14.04.2011 г. на Столичен общински съвет, в сила от 10.05.2011 г., изм. и 

доп. с Решение № 168 по Протокол № 14 от 5.04.2012 г., изм. с Решение № 

606 по Протокол № 31 от 6.12.2012 г., изм. и доп. с Решение № 746 по 

Протокол № 72 от 4.12.2014 г., изм. и доп. с Решение № 422 по Протокол 

№ 85 от 9.07.2015 г., Решение № 445 по Протокол № 37 от 20.07.2017 г.). 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 15.06.2023 г., Протокол № 78, точка 6 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-ВК66-5780/14.06.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 



 


